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
getica appartamento G.

... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

LOCALE C/1 MQ 60 CA. OPEN SPACE , AMBU-
LATORIO O UFFICIO SENZA ONERI (ALTEZZA 
MT 3.60), COMPLETO DI BAGNO. MOLTO LUMI-
NOSO. INGRESSO INDIPENDENTE IN AMPIA 
VETRINA. €45.000,00 TRATTABILE - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

CONDOMINIO ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. 
AMPI BALCONI, LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINEL-
LO,CUCINOTTO, 2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO 
DI CANTINA E POSTO AUTO NEL GARAGE. TERMO 
AUT. € 85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO ULTIMO PIANO CON ASCENSORE. 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE 
ED UN BAGNO CON PREBAGNO CON 2^ LAVELLO O 
LAVATRICE. RIFINITURE IN OTTTIMO STATO DEGLI 
ANNI ‘70. BALCONI E CANTINA. FACILITA’ DI PAR-
CHEGGIO. €99.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

AL 1^ PIANO. SALA, CUCINA GRANDE, 
CAMERA MOLTO GRANDE, BAGNO ED 
AMPIA CANTINA. AFFITTABILE SUBITO. 
ZONA MOLTO TRANQUILLA. € 50.000 TR. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): non indicata

OTTIMO INVESTIMENTO, APPARTAMENTO ZONA 
P.ZA UGO BASSI, COMPOSTO DA SOGGIORNO, CA-
MERA MATRIMONIALE, BAGNO, BALCONE. PIANO 
TERZO NO ASC. . ATTUALMENTE LOCATO CANONE 
CONCORDATO E RESA ANNUA 10%. MOLTO LUMI-
NOSO. - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO P.1^. SALA CON BALCONE, 
CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI, BAGNO FINESTRATO 
CON BOX DOCCIA GRANDE, RIPOSTIGLIO, 
TUTTO IN BUONO STATO, CANTINA. T.A. 
€79.000,00 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO + POSTO AUTO NEL GARAGE 
CONDOMINIALE E CANTINA. L’IMMOBILE AFFACCIA 
SU DEL VERDE CONDOMINIALE ED HA 4 VANI CUCI-
NINO, 2 RIP. ZONA ESTREMAMENTE TRANQUILLA. 
3^P. CON RIFINITURE DEL 1971 IN OTTIMO STATO. 
€85.000. - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 253,5 kwmq/anno

BELLISSIMO PANORAMASUL MARE FINO AL FARO 
DI PESARO. L’APPARTAMENTO DI MQ. 120 CON 
TERRAZZINO E 2 BALC., SI DIVIDE IN: INGRESSO, 
SALONE, TINELLO CUCININO, 3 CAMERE DI CUI 
DUE GRANDI, BAGNO NUOVO, RIP., T.A., NO ASC., 
POSTO M.. € 110.000 - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

1940.1 VERBENA1937.0 ZONA GRAZIE BASSE 3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3594.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!

3986.0 SOLI € 29.000 !!!!! 4007.0 COLLEMARINO 4057.0 BORGO RODI 4059.0 ULTIMO PIANO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

ANCONA via San Martino, 21

071 2072414 - 347 3506282 - 071 2072414 - 347 3506282 - FaxFax  071 2081770  071 2081770
info@soluzionecasa.com    www.soluzionecasa.com

V000460
V i a  C r i ve l l i ,  
vendiamo in 
esclusiva ap-
partamento po-
sto al 3° piano, 
composto da 
ingresso, sa-
lone, cucina, 2 
camere, bagno, 
3 balconi, am-

pia cantina. Libero a breve.
Euro 98.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000447
Vicinanze Facol-
tà di Economia 
e Commercio,  
venditamo in 
esclusiva ap-
p a r t a m e n t o 
composto da 
soggiorno con 
cucina a vista, 
2 camere, ba-

gno e ripostiglio contenente la lavatrice e la caldaia, con 
accesso ad un cortile condiviso, comodo per stendere i 
panni. Valida soluzione anche per uso investimento.
Euro 108.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

LA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

V000459
In zona tranquilla e 
servita  vendiamo 
in esclusiva, ap-
partamento sito 
all’ultimo piano, 
composto da in-
gresso ,  ampia 
cucina, salone, 3 
camere, bagno, 3 
balconi e garage 

al piano terra. Data la vicinanza con la facoltà di ingegneria/biologia, 
può essere una ottima soluzione anche per uso investimento.
Euro 112.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

E96-2771 PINOCCHIO
In contesto immerso nel ver-
de, proponiamo in vendita 
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